278/ oraz nie jest ustanowiona Specjalna Strefa 

Rewitalizacji w trybie art. 25 ww. ustawy. 

Termin      23.04.2026 r., godzina 09:00 

Miejsce     Urząd Skarbowy w Jarosławiu, ul. Przemysłowa 2A, 37-500 Jarosław,          

PARTER – „Pokój przesłuchań” 

Wartość szacunkowa nieruchomości   

9 900,00 zł  (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100) 

- ułamkowa część działki nr 715 w części 1/2 

Cena wywołania   

7 425,00 zł  (słownie: siedem tysięcy czterysta dwadzieścia pięć złotych) 

Wadium  

990,00 zł (dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100) 

Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium.    

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 60 1010 1528 0056 8513 9120 0000.  

W treści przelewu proszę zamieścić: